به هوش بیایید و از اعمال گذشته‌تان توبه کنید! از الله مغفرت و هدایت طلب کنید و از مردم فلسطین در خصوص میزبانی این افراد مفسد و مواظبت از برنامه‌های فاسد آن‌ها بی‌درنگ معذرت خواهی کنید!

والسلام و عليكم و رحمت الله و بركاته

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - سرزمین مبارک فلسطین

شماره صدور: 11 / 1441 BN/S

3 ذی القعدہ 1441ھ.ق

24 ژوئن 2020م

مترجم: نصرالدين عمری